
UCHWAŁA NR XLIV.292.2022 

Rady Gminy Kotuń 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów 
szkolnych, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kotuń. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się od roku szkolnego 2022/2023 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla 
następujących stanowisk: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych 

1 Pedagog szkolny 22 

2 Pedagog specjalny 22 

3 Psycholog 22 

4 Logopeda 22 

5 Terapeuta pedagogiczny 22 

6 Doradca zawodowy 22 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XLII.302.2018 Rady Gminy Kotuń z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedów, pedagogów 
szkolnych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kotuń (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r. poz. 2776). 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


		2022-09-13T09:18:04+0200
	Anita Drabarek




